[image: Герб чб мал]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 27 »   декабря     2024  г. №114
                 с. Россошки
	О досрочной отставке главы Россошкинского сельского поселения

Рассмотрев заявление главы Россошкинского сельского поселения Гончаровой Л.А. от 17.12.2024 года, Совет народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
Прекратить 27 декабря 2024 года досрочно полномочия главы Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Гончаровой Любови  Алексеевны в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава сельского поселения

Л.А.Гончарова

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁ

ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

27

»

декабря

20

24

г. №

11

4

с.

Россошки

О

досрочной отставке

главы

Россошкинского

сельского

поселения

Рассмотрев заявление главы

Россошкинского

сельского поселения

Гончаровой Л

.

А.

от

1

7

.

1

2

.

2024

года,

Совет народных депутатов

Россошкинского

сельского поселения Репьё

вского муниципального района

Воронежской области

решил:

Прекратить

27

дека

б

ря

202

4

года

досрочн

о полномочия главы

Россошкинского

сельского поселения Репьё

вского муниципального района

Гончаровой Любови

А

лексеевны

в связи с

отставк

ой

по собственному

желанию, в соответствии с пунктом 2

части 6

статьи

36 Федерального закона

от 06.10.2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

Глава сельского поселения

Л.А.Гончарова

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   РОССОШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁ ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   РЕШЕНИЕ     «   27   »     декабря        20 24     г. № 11 4                              с.  Россошки

О  досрочной отставке  главы  Россошкинского   сельского  поселения

  Рассмотрев заявление главы   Россошкинского   сельского поселения  Гончаровой Л . А.   от  1 7 . 1 2 . 2024   года,  Совет народных депутатов   Россошкинского  сельского поселения Репьё вского муниципального района  Воронежской области  решил:   Прекратить  27   дека б ря   202 4   года  досрочн о полномочия главы  Россошкинского   сельского поселения Репьё вского муниципального района  Гончаровой Любови    А лексеевны   в связи с   отставк ой   по собственному  желанию, в соответствии с пунктом 2   части 6   статьи  36 Федерального закона  от 06.10.2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации».

    Глава сельского поселения       Л.А.Гончарова